schneider-electric.cn
产品目录
PM2000
电力参数测量仪表
schneider-electric.cn
施耐德电气是全球能效管理和自动化领域的专家，致力于为客户提供安全、可靠、高效、经济以及环保的能源和过程管理。
集团 2017 财年销售额为 247 亿欧元，在全球 100 多个国家拥有超过 14.2 万名员工。从简单的开关产品到复杂的运营系统，
我们的技术、软件和服务帮助客户管理和优化运营，通过互联互通的科技助力产业优化，改善城市生态，丰富人们的生活。

PM2000 产品选型
产品订货及选型
型号 描述 订货号
PM2105 全电量测量，THD，RS485，LED显示屏 METSEPM2105CL05
PM2125C 全电量测量，THD，RS485，2DI/2DO，LED显示屏 METSEPM2125CL05
PM2225C 全电量测量，THD，RS485，2DI/2DO，LCD显示屏 METSEPM2225CL05
选型指南
综述 PM2105 PM2125C PM2225C
有功电能精度等级 ±0.5 %
无功电能精度等级 ±2.0 % ±1.0 %
视在电能精度等级 ±0.5 %
电流 b
电压 b
真实功率因数、位移功率因数 b
频率 b
有功/无功/视在功率 每相功率及总功率 每相功率及总功率
不平衡度 b
需量  有功/无功/视在功率 b
需量  电流 b
有功电能、无功电能、视在电能 b
THD（总谐波畸变率） 电压和电流
最大、最小值 b
通讯 RS-485
2DI/2DO b
显示屏 LED LED LCD
5schneider-electric.cn
PM2000 功能与特性
功能特性
基本性能 PM2105 PM2125C  PM2225C
适用环境 适用于中低压电力系统
THD b
最小/最大值 b b
测量参数
电流 相电流、线电流和计算的中性线电流
电压 平均相电压、线电压
频率 每相
有功、无功、视在功率 每相功率和总功率
真实功率因数 平均/每相 正向/反向，四象限
位移功率因数 平均/每相 正向/反向，四象限
不平衡度 电流、相电压、线电压
电度计量
四象限值 正向/反向电能 累计值，净值，（绝对值）
计时器 累计时间（负载运行时间、工作时间）
旧值 帮助找回上次清除的电能值
需量计算
平均电流 当前、历史、预测、峰值和峰值时间
有功、无功、视在功率 当前、历史、峰值和峰值时间 当前、历史、预测、峰值和峰值时间
需量同步方法 热值，定时同步，触发命令，时钟同步
需量计算 滑动、固定和滚动框
需量间隔 可设定1-60分钟，1步1分钟
通讯
RS485端口 标准 Modbus RTU 协议
软件集成 SCADA/ DCS/ PMS/ EMS/ BAS/ BMS 软件
默认支持 施耐德能源管理软件  - EcoStruxure™ Power Monitoring Expert, EcoStruxure™ PowerSCADA Expert配合
ION Setup编程支持
最大/最小值
3相平均或总值 最多8个参数, V L-L, V L-N, Amps, PF, Hz, W, VA, VAR，带日期和时间
标记，进入配置模式可以重置最大/最小值
诊断功能
诊断页面 LED/LCD 状态, 序列号, 版本
锁定和解锁
锁定和解锁页面 当锁定功能设置了常用页面时，显示屏将在无操作的4分钟后返回锁定页面
6 schneider-electric.cn
PM2000 功能与特性
电气特性 PM2105 PM2125C  PM2225C
测量类型 每周波采样32点 每周波采样64点
测量精度
电流、电压 平均 &每相 ± 0.5%
频率 ±0.05 % ( 50/ 60 Hz ± 2）
± 0.2 %  ( 30 ~ 48 Hz, 52 ~
58 Hz 和 62 ~ 70 Hz )
±0.05 %
功率因数 平均& 每相 ± 0.01